SEXTA-FEIRA, 12 DE MAIO 2023 - ANO XI – EDIÇÃO 2447

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 03

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 201085/2023
Pregão Eletrônico Nº9/2023
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE  DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA
EM SAÚDE, EMENDA PARLAMENTAR, NUMERO DA PROPOSTA 12212.308000/1220-01.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 201085/2023, modalidade Pregão Eletrônico n° 9/2023,
HOMOLOGA a decisão proferida pelo Pregoeiro, autorizando Aquisição de equipamento e material permanente para unidade  de atenção
especializada em saúde,  emenda parlamentar,  NUMERO DA PROPOSTA 12212.308000/1220-01.  Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s)
abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo
de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de assinatura deste documento.

ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA- CNPJ: 40.295.063/0001-37 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 5, 22 ; totalizando o valor de R$
2.521,00 (dois mil, quinhentos e vinte e um reais).

ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA-  CNPJ:  43.134.552/0001-03  ,  saiu  vencedor(a)  no(s)  item(ns)  :  23  ;
totalizando o valor de R$ 6.499,99 (seis mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).

CMED DISTRIBUIDORA LTDA- CNPJ: 20.444.829/0001-90 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 2, 3, 17 ; totalizando o valor de  R$
10.247,00 (dez mil, duzentos e quarenta e sete reais).

LICITASP  DISTRIBUIDOR  DE  EQUIPAMENTOS  SOCIEDADE  UNIPESSOAL  LTDA-  CNPJ:  48.277.417/0001-22  ,  saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : 4 ; totalizando o valor de R$ 524,10 (quinhentos e vinte e quatro reais e dez centavos).

LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIR- CNPJ: 42.650.279/0001-07 ,
saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 10, 12, 13, 14, 15, 16, 20, 21, 24, 25 ; totalizando o valor de R$ 25.810,00 (vinte e cinco mil, oitocentos e
dez reais).

ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES-  CNPJ:  09.478.023/0001-80  ,  saiu vencedor(a)  no(s)
item(ns) : 1, 8 ; totalizando o valor de R$ 10.935,00 (dez mil, novecentos e trinta e cinco reais).

PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA- CNPJ: 46.218.314/0001-66 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 18 ; totalizando o valor de R$
1.400,00 (mil, quatrocentos reais).

TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI- CNPJ: 21.592.515/0001-06 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 6, 7, 9 ; totalizando o valor de
R$ 3.372,00 (três mil, trezentos e setenta e dois reais).

Nova Cruz-RN, 11 de maio de 2023.
__________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 03/2023– Processo nº 324058/2023

A Comissão Permanente de Licitação - CPL do Município de Nova Cruz, torna público a quem interessar que em decorrência de alteração no
Edital e Anexas da licitação supracitada, a abertura será remarcada para o dia 15 de junho de 2023, às 10h00min (horário local), cujo objeto é a
Contratação de pessoa jurídica prestadora de serviços de engenharia especializada na Construção de Ponte para ligar  Centro ao Bairro Santa Luzia,
sobre o Rio Curimataú, localizada na zona urbana do Município de Nova Cruz/RN. O edital encontra-se disponível no site: www.novacruz.rn.gov.
br. Informações através do E-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 11 de maio de 2023.

ROMILDO BARBOSA DA SILVA

Presidente da CPL